
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

No.

98

219

45

72

27

34

333

28

30

89

Name

JOSÉ BRAYAN

JOÃO GABRIEL FILIPIN

LEONARDO DE SOUZA

JOAO GABRIEL DA VEIGA

HIAGO ZEFERINO BON

WAGNER DA SILVA OLIVEIRA

BRUNO COUTO

KAUE VIEIRA

LEONADO DA ROSA

LEONARDO SIMAS MACHADO

Laps

13

13

13

13

13

12

12

12

11

10

Diff

8.215

8.809

1:02.954

1:12.241

1 Lap

1 Lap

1 Lap

2 Laps

3 Laps

Total Tm

18:04.288

18:12.503

18:13.097

19:07.242

19:16.529

18:25.311

18:33.860

19:03.688

18:59.020

18:07.034

Best Tm

1:24.283

1:23.507

1:23.182

1:28.826

1:30.363

1:31.936

1:30.745

1:30.684

1:43.247

1:48.081

Cidade

MASSARANDUBA

TURVO

CAMBORIU

INDAIAL

TURVO

SÃO JOSÉ

FLORIANÓPOLIS

PORTO BELO

JOINVILLE

SAO JOSE

Patrocínio

KAIANE MALHAS/ACG TRANSPORTES/AUTO ELETRICA JACAR/ TBT RACIN

FILIPIN ASSISTENCIA TECNICA EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICO

R.&.C LOGISTICA/PREFEITURA DE CAMBORIÚ/LEM MOTOR/SERGINHO RA

THOLOKKO,INDACENTER ,ZEQUINHA RACING

MOTO CIDADE

TECHNICAL ARGAMASSAS/BELA VISTA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO/POWE

SERVSUL E CIRO FISIOTERAPIA

RODÃO MOTOS- DASCH - JR PNEUS - CONSTRUTORA D GILSON-FUTURA

SUPERMARCO BIESK / MXCENTER

MOTO SHOP/ TREVO DA SORTE LOTERIAS

Sorted on Laps
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Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Riffel Motocross - 2ª etapa
65cc

Corrida

Race (15:00 and 2 Laps) started at 14:06:08

Tubarão 1,100 Km

6/6/2010 14:00

Federação Catarinense de Motociclismo


